PAGE
4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1727 от 14.05.2009 г.
О внесении изменения в постановление

Администрации города от 30.03.2009
№ 1089 «Об утверждении перечня строек
и объектов проектирования, строительства
и реконструкции, финансируемых за счет
бюджетных ассигнований, утвержденных

в бюджете города на 2009 год»

На основании решения Думы города от 27.03.2009 № 522-IV ДГ «О внесении изменений в решение Думы города от 18.12.2008 № 478-IV ДГ «О бюджете   городского округа город Сургут на 2009 год и плановый период 2010 – 2011  годов», в целях исполнения постановления Администрации города от 01.09.2008 № 3300 «Об утверждении переходных положений, устанавливающих осуществление бюджетных инвестиций из местного бюджета в пределах утвержденных бюджетных ассигнований на 2008 и 2009 годы в объекты капитального строительства» и реализации бюджетных инвестиций в 2009 году:

1. Внести в постановление Администрации города от 30.03.2009 № 1089 «Об утверждении перечня строек и объектов проектирования, строительства и реконструкции, финансируемых за счет бюджетных ассигнований, утвержденных в бюджете города на 2009 год» следующее изменение:

приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров
Приложение

к постановлению
Администрации города

от ____________ № ______

Перечень
строек и объектов проектирования, строительства и реконструкции, финансируемых
за счет бюджетных ассигнований, утвержденных в бюджете города на 2009 год по Администрации города Сургута
тыс. рублей

	Наименование проекта/
стройки (объекта).
Получатель инвестиций
	Код классификации  расходов бюджета
	Вид
экономи-ческой
деятельности (отрасли)
	Заказчик-застройщик
	Планируемые сроки
строительства (проекти-рования)
объектов
	Мощность объекта
	Сметная стоимость объекта в базовых ценах
	Объем
капитальных вложений  на 2009 год

	итого

	Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства собственности муниципальных образований всего, в том числе по проектам:

	668 330

	1. Бюджетные инвестиции по Проекту развития коммунальных служб города Сургута всего, в том числе по получателям:
	0502.1020102.003.310.

	Администрация города
(департамент городского
хозяйства)
Администрация города
(департамент городского
хозяйства)

	486 997

	1.1. Проект развития коммунальных служб города (объекты СГМУП «Городские тепловые сети»):
	0502.1020102.003.310.

	83 162

	Реконструкция 53 ЦТП
	0502.1020102.003.310.

	06.09.2004-31.12.2009
	623,7 Гкал/час
	537 555
	83 162

	1.2. Проект развития коммунальных служб города (объекты СГМУП «Горводоканал»):
	0502.1020102.003.310.

	403 835

	Реконструкция водозабора поселка Аэропорт со строительством водоводов к поселкам Дорожный и Таежный
	0502.1020102.003.310.

	25.07.2006-31.12.2009
	1 800 м2/сут
	139 175
	60 494

	Расширение водозабора 9 пром-узла
	0502.1020102.003.310.

	08.07.2005-31.12.2009
	21 000 м3/сут
	356 096
	105 692

	Внешние инженерные сети. Реконструкция канализационного коллектора
	0502.1020102.003.310.

	2008-2009
	1 633,23 м3/сут
	216 203
	216 203

	Внешние инженерные сети. Строительство АМГКУ
	0502.1020102.003.310.

	30.01.2008-31.12.2009
	2 Гкал/час
	39 000
	21 246

	Внешние инженерные сети. Строительство внешних сетей электроснабжения
	0502.1020102.003.310.

	14.02.2008-31.12.2009
	6 кВ
	75 000
	200

	2. Расширение городского кладбища (3 очередь), II пусковой комплекс, карта захоронений с 1 по 14
	0503.1020102.003.310.

	2009
	10 001м2
	7 952,0
	17 035

	3. Новое городское кладбище
	0503.1020102.003.310.
	ПИР

	90га

	5 800

	4. Приобретение жилья по договорам долевого участия
	0501.1020102.003.310.
	СМР
	муниципальное
учреждение «Управление комплексной застройки города»
	2006-2010
	-
	2 517
	2 517

	5. КПД-38 (отделка)
	0501.1020102.003.310.
	СМР

	2009
	990 м2
	1 126
	3 549

	6. Подключение к сетям инженерного обеспечения по вновь создаваемым (реконструируемым) объектам КПД-17 А (3 оч.)
	0501.1020102.003.310.
	СМР
	департамент архитектуры
и градостроительства
	01.01.2008-31.12.2008
	0,069 Гкал/час
	398
	398

	7. Подключение к сетям инженерного обеспечения по вновь создаваемым (реконструируемым) объектам
	0502.1020102.003.310.
	СМР
	департамент архитектуры
и градостроительства
	01.01.2008-31.12.2009
	487 кВт
	8 243
	8 243

	8. Улица 1«В» (проспект Мира от транспортной развязки № 1 до улицы Маяковского)
	0503.1020102.003.310.
	СМР
	муниципальное
учреждение «Управление комплексной застройки города»
	2005-2009
	2,1 км
	529 381
	46 549

	9. Муниципальное общеобразовательное учреждение гимназия имени Ф.К. Салманова
	0702.1020102.003.310.
	СМР

	2006-2009
	 7 149,5 м2
	64 134
	57 749

	10. Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа
№ 33
	0702.1020102.003.310.
	ПИР

	2009-2010
	844 мест, 4 000 м2
	220 000
	5 000

	11. Муниципальное учреждение здравоохранения «Городская стоматологическая поликлиника № 2»
	0902.1020102.003.310.
	СМР

	2009-2010
	167 п/см, 729,6 м2
	62 000
	30 000

	12. Спортивно-оздоровительный комплекс «Энергетик» (инженерное обеспечение)
	0908.1020102.003.310.
	ПИР

	2007-2009
	  2 БКТП
  630 кВА,

 сети 250 м
	5 443
	4 493